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Pressemelding  
Morpol ASA – Sterk vekst, men høye råvarepriser gir lavere marginer i andre 

kvartal  

 

Oslo, 31.  august 2010  

 

Morpol ASA meldte negativt driftsresultat (EBIT) for andre kvartal 2010 på 2,1 millioner euro. Dette var en 

nedgang i forhold til tilsvarende kvartal i 2009, som ga et overskudd på 11,0 millioner euro. Høye 

råvarepriser påvirket resultatet negativt og konsernet fikk et negativt nettoresultat for kvartalet på 2,2 

millioner euro (overskudd på 10,9 millioner euro) og et nettoresultat for halvåret på 1,4 millioner euro (15,5 

millioner euro). 

Til tross for økte volumer, ga en vesentlig økning i råvareprisen – hovedsakelig på slaktet laks kjøpt i Norge 

– negativ effekt på den kortsiktige lønnsomheten sammenlignet med fjoråret. Det ventes at råvareprisene 

på laks vil falle fra det nåværende rekordhøye nivået i løpet av andre halvår 2010.   

Sterk vekst i driftsinntekter 

Driftsinntektene for andre kvartal 2010 var 22 prosent høyere enn andre kvartal i fjor, og utgjorde 83,4 

millioner euro (68,1 millioner euro). Inntektsøkningen skyldes i hovedsak sterk volumvekst – 16 prosent 

salgsvekst innen kjernevirksomheten – og også høyere priser. 

- Vi hadde tilfredsstillende resultater i første halvår 2010 og etterspørselen etter laks er høy. Andre kvartal 

var utfordrende med rekordhøye eksportpriser på laks, noe som påvirket oss negativt. Men, vi har igjen 

vokst kraftig og skapt en plattform for fremtidig utvikling, sier konserndirektør i Morpol, Jerzy Malek.   

Morpol opplevde sterk salgsvekst i første halvår. Volumene innen selskapets kjernevirksomhet var 24 

prosent høyere enn i tilsvarende periode i 2009. Tyskland er fortsatt Morpols viktigste marked, men 

selskapet vokser raskt med distribusjon av kjerneprodukter i andre markeder, som Frankrike, USA og 

Storbritannia. 

Oppkjøp av tre selskaper 

Morpol annonserte nylig sine første skritt inn i oppdrettsnæringen gjennom overtagelsen av Mainstream 

Scotland og Westray Salmon. I dag annonserer Morpol at de har inngått avtale om overtagelsen av hele 

virksomheten i et tredje oppdrettsselskap; Rysa Salmon på Orknøyene i Skottland. Rysa Salmon har to 
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oppdrettslisenser og produserer for tiden kun organisk laks med en anslått produksjon i 2010 på om lag 

450 tonn. Morpol planlegger å øke størrelsen på lakselisensene slik at det tillates produksjon av om lag 

750 tonn per år. Kjøpesum for Rysa er 1,96 millioner GBP (2,4 millioner euro). Morpol vil fusjonere aktiva i 

Rysa Salmon med Mainstream Scotland og Westray Salmon.  

- Vi følger vår strategi for integrasjon og penetrasjon av oppstrømsvirksomhet i utvalgte markeder, og jeg 

er tilfreds med de stegene vi har gjort ved overtagelsen av oppdrettsvirksomheter i Skottland, sier Malek.     

Til tross for at eksportprisene fra Norge og andre land har vært svært høye i et historisk perspektiv, vil en 

økt tilgang sansynligvis bety en gradvis reduksjon i markedesprisen for slaktet laks, som er Morpol viktigste 

råvare.  

 

For ytterligere informasjon, kontakt: 

Steven Rafferty, Chief Financial Officer, tel.: +47 97 66 41 04 

John-Paul McGinley, Chief Operating Officer, tel.: +48 507 030 019 

 

Om Morpol 

Morpol gruppen driver med foredling, salg og distribusjon av ferdige lakseprodukter. Hovedprodukter er: kaldrøkt og 

varmrøkt laks, gravlaks, ferske laksefileter, frosne lakseprosjoner, organisk laks, vill-laks og laksespesialiteter. 

Morpols totale driftsinntekter i 2009 var på om lag 340 millioner euro. 

 

Selskapet ble grunnlagt i 1996 i Utska på den baltiske kysten av Polen og har mer enn 3 000 ansatte i åtte land. 

Morpol er verdensledende innen røkelaks. Selskapet har oppnådd sin ledende posisjon gjennom effektive 

produksjonsprosesser, et sterkt fokus på produktkvalitet og høy grad av service overfor kunder innen både retail og 

storhusholdning. Morpol betjener kunder i hele Europa, i Japan og i USA. 
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